

W POSZUKIWANIU RATUNKU DLA BIAŁYCH WALI - „ARCYTRUDNA MISJA: OCALIĆ BIAŁUCHE”

W MAJU NA NAT GEO WILD

Nat Geo Wild zaprasza na wzruszającą opowieść o życiu zagrożonych wyginięciem białuch arktycznych. Widzowie będą świadkami zmagania grupy naukowców, próbujących uratować młodego przedstawiciela tego gatunku, który znalazł się na brzegu w pobliżu Rzeki Św. Wawrzyńca w kanadyjskiej prowincji Quebec.

„Arcytrudna misja: ocalić białuchę” – premiera w sobotę 27 maja o godz. 18:00 na Nat Geo Wild.

Program zaprezentuje starania naukowców, którzy, bazując na swojej wiedzy i doświadczeniu, podejmą się nowatorskich działań, by uratować życie młodego wieloryba.



Historia młodej białuchy zaprowadzi nas do opowieści o niezwykłym świecie tych ssaków i ludzi, którzy od dziesięcioleci pracują na rzecz ich ochrony.

Program dokumentuje początki osiedlenia się białuch w wodach w okolicy dzisiejszego Quebecu, a także mroczne dla nich czasy, kiedy ludzie zabijali je dla skór i oleju. W latach dwudziestych XX wieku polowania na wale białe były finansowo wspierane przez rząd, ponieważ rybacy omyłkowo posądzili te ssaki o niszczenie łowisk. Wszystkie te działania sprawiły, że obecnie Rzekę Św. Wawrzyńca zamieszkuje jedynie ok. 900 osobników.



Jeszcze kilka lat temu wydawało się, że liczba białuch w tym rejonie jest stabilna. W 2012 roku doszło jednak do katastrofalnej w skutkach śmierci wielu osobników, co przyczyniło się do istotnego zmniejszenia całej populacji. Dokument uświadomi widzom, że pomoc tym stworzeniom jest desperacko potrzebna. W czasach, gdy celowe polowania na białe wale są już przeszłością, pojawiły się nowe zagrożenia, jak toksyny, zmniejszenie się ilości pożywienia, hałas wydawany przez statki czy kurczenie pokrywy lodowej, której te zwierzęta tak potrzebują. Produkcja pokaże również, jak niewiele jeszcze wiemy o tych inteligentnych istotach.

„Arcytrudna misja: ocalić białuchę” – premiera w sobotę 27 maja o godz. 18:00 na Nat Geo Wild.

###

Nat Geo Wild jest wyjątkowym kanałem z rodziny National Geographic Channel, prezentującym najlepsze programy poświęcone dzikiej przyrodzie tworzone przy współpracy z najlepszymi filmowcami. Od najbardziej odludnych pustyń po niezbadane głębie oceanów. Od parków narodowych po małe osiedla i wielkie miasta. Dzięki niesamowitym obrazom i fascynującym historiom zabieramy widzów w podróż do świata zwierząt. Przyroda nie jest już tematyką niszową. Za sprawą zróżnicowanej ramówki, Nat Geo Wild przybliży widzom świat, którego częścią jesteśmy. Programy emitowane na kanale przeznaczone są dla całej rodziny, dla wszystkich osób, kochających naturę, dziką przyrodę oraz zwierzęta.

Więcej informacji na witrynie: www.natgeotv.com/pl.

KONTAKT:

Izabella Siurdyna
PR Manager
FOX Networks Group
tel.(+48 22) 378 27 94, tel. kom. +48 697 222 296
email: izabella.siurdyna@fox.com

Agnieszka Pieńczykowska
Charyzma. Doradcy Komunikacji Biznesowej
Tel: +48 533 360 700
a.pienczykowska@twojacharyzma.pl